РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                           ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРСУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 »   ноября   2023г.	                                                                     № 28/1                             с. Корсунь
    Об утверждении прогноза социально- экономического развития Корсунского сельского поселения Верховского района на 2024-2026 г.
Руководствуясь ст.169, 173  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом   от  06 октября 2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  «О бюджетном процессе в Корсунском сельском поселении», утверждённым решением Корсунского сельского Совета народных депутатов от 28 ноября 2014 года № 14,   Уставом  Корсунского сельского поселения Верховского района Орловской области, администрация Корсунского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прогноз социально-экономического развития Корсунского сельского поселения на 2024-2026  гг. согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.
2.  Обнародовать настоящее постановление, разместить на официальном сайте администрации Верховского района на странице Корсунского сельского поселения..                                                                                                           3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Корсунского сельского   поселения:                  О.А.  Гончарова